
HUVER [Ti ADVOCATE N 1 van 4

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak
rechter-commissaris

curator

betrekking hebbend op verslag nr.

periode

VOORLOPIG FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: 1-6-2021

Bloembollenkwekerij Meerselsepeel BV

F.03/18/49

13 maart 2018

mr. B.R.M. de Bruijn
mr. L.3.M.G. Kunzeler

- eindverslag
t/m 01-06-2021

A. BATEN i nd. BTW totaal
Af te dragen

BTW

1. |aangetroffen middelen
kas €

bank € 19.163,18

giro €

€ 19.163,18

2. |opbrengsten verkopen

a. lopbrengst LLB's en bietenzaad € 11.313,50 € 1.963,50

b. |opbrengst voertuigen € 11.495,00 € 1.995,00

-/- doorbetaling netto-opbrengst aan pandhouder € -9.500,00 €

boedelbijdrage voertuigen € 1.149,50 € 199,50

c. [opbrengst plastic folie € 6.050,00 € 1.050,00

-/- doorbetaling netto-opbrengst aan pandhouder € -5.000,00 €

boedelbijdrage plastic folie € 605,00 € 105,00

d. |opbrengst bedrijfstoeslagen € 9.075,00 € 1.575,00

-/- doorbetaling netto-opbrengst aan pandhouder € -7.500,00

boedelbijdrage bedrijfstoeslagen € 907,50 € 157,50

e.
Veilingopbrengst spoel- en
sorteermachine

€ 195.358,00 verlegd

-/- afrekening EVB € -59.313,99 € -10.294,16

-/- afrekening met pandhouder € -95.904,51

boedelbijdrage spoel- en sorteerlijn € 12.345,99 € 2.142,69

nabetaling afrekening bodemzaken € -20.542,83

boedelbijdrage 7,5% resterende afdracht € 1.864,26 € 323,55

f. |op_brengst labels (waterpompen)_ € 605,00 € 105,00
€ 53.007,42

Voorlopig financieel eindverslag - verslag S.xls Ijuni 2021



HUVER (TgADVOCATEN 2 van 4

3. |debiteuren/verpande vorderingen

prae-faillissement debiteuren (op faill.rekening
voldaan)

€ 30.700,00

betalingen telersvereniging € 1.898,05 €

-/- doorbetaling aan pandhouder € -32.598,05

boedelbijdrage overtotaal geTncasseerde debiteuren
ad
€ 38.350.85

€ 4.640,45 € 805,37

boedeldebiteuren € €

€ 4.640,45

4. |overige baten

boedelbijdrage contracts-overname deelteelt tulpen € 3.025,00 € 525,00

boedelbijdrage contractsovername deelteelt
lelies

€ 1.512,50 € 262,50

boedelbijdrage inz. verhoor middellijk bestuurder € 3.630,00 € 630,00

boedelbijdragen
verkoop onroerende zaken

€ 5.445,00 € 945,00

verrekening eigenaarslasten onroerend goed € 216,67

legalisatie handtekening t.b.v. volmacht levering
onroerend goed

€ -308,55 € -53,55

restituties belastingdienst € 387,00

premierestitutie Verzuimeconoom € 516,75

restituties nutsvoorzieningen, pre-faillissement € 1.510,53 € 238,35

voorschotten bank ter dekking vaste lasten € 8.300,00

-/- betaalde vaste lasten € -8.300,00 € -258,83

rente € 63,52
€ 15.998,42

5. Itotaal € 92.809,47 | € 2.416,42

B.
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN/
BOEDELSCHULDEN

i nd. BTW totaal
Terug te

ontvangen BTW

salaris curator € 92.362,43 € 16.029,84

publicatiekosten € €

kosten m.b.t. procedure in Duitsland € 5.026,10

Voorlopig financieel eindverslag - verslag S.xls 1juni 2021



HUVER [;i ADVOCATEN 3 van 4

terugbetaling kosten m.b.t. procedure door
pandhouder

€ -5.018,00

tlv bedrijfsrekening van failliet betaalde kosten van
executie en behoud (totaal € 4.276,85 incl. BTW)

€ € 772,26

gas / water / electra € 213,47 € 12,08
verzekeringen € €

fiscus €

uwv €

6. Itotaal € 92.584,00 | € 16.814,19

c. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 89.403,27
totaal B € 72.584,00

7. |saldo boedelrekening € 225,47

D.
NOG TE BETALEN VERSCHOTTENEN
BOEDELSCHULDEN

totaal
Terug te

ontvangen BTW

resterend vs salaris cuarator t/m 21-09-20 € 7.013,29 € 1.217,18

eindsalaris curator v.a. 22-09-2020 p.m. p.m.

UWV loonvordering ex art. 66 WW € 28.676,36
UWV premies Wg-deel € 5.461,19

UWV pensioenpremie ex. Art. 66, lid 2 WW € 2.171,79

€ 36.309,34 € 1.217,18
plus p.m. plus p.m.

E.|BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (afte dragen) € 2.416,42
B (terug te ontvangen) € 16.814,19
D (terug te ontvangen) € 1.217,18 | plus p.m.

saldo c 15.614,95 | plus p.m.

F. IDEFINITIEFSALDO

Thans nog beschikbaar (totaal C) € 225,47
betaalde / ontvangen BTW € 15.614,95 | plus p.m.

Voorlopig saldo € 15.840,42 | plus p.m.

Voorlopig financieel eindverslag - verslag S.xls Ijuni 2021



HUVER Ffl ADVOCATEN 4 van 4

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN

Boedelschuldeisers: totaal uitkering
1. IPreferent

Salaris en verschotten curator p.m.

Overig € €

UWV overgenomen loonverplichtingen (art. 3:288
sub e BW)

€ 28.676,36 €

2. IConcurrent

UWV premies en overgenomen loonverplichtingen
(art. 16 CSV)

€ 5.461,19 €

UWV, (pensioen)premies in loonverplichtingen € 2.171,79
Huur opzegtermijn

Overig

Griffierecht uitdelingslijst

totaal boedelschuldeisers: € 36.309,34 | plus p.m.

preferente schuldeisers

a. |kosten aanvragen faillissement €

€ 0,00% I
b. Ifiscus € 19.596,67
c. I UWV ex art. 16 CSV € 2.123,76

€ 21.720,43 0,00% I
d. IUWV ex art. 3:288 sub e BW € 11.137,00
e. Iwerknemers ex art. 3:288 sub e BW € 1.352,54

€ 12.489,54 0,00% I
f. |overig preferent € 511,97

€ 511,97 0,00% I

2. lconcurrente crediteuren

concurrente crediteuren € 248.489,54
€ 248.489,54 0,00% I

Voorlopig financieel eindverslag - verslag S.xls Ijuni 2021



rABN-AMRO

KUNZELERLJ M G MR
81.64.37.092

Rekeninghouder

Rechtbanken
Arrangementrekenin
9
Periode 22-09-2020 t/m 01-06-2021

Saldo 22-09-2020
Saldo 01-06-2021

€ 37.934,04

€ 225,47

Bij- en afschrijvingen

Aantal afschrijvingen

5

Totaal afgeschreven
€ 39.592,57

Pagina 1 van 1

Aantal bijschrijvingen

2

Totaal bijgeschreven

€ 1.884,00

Datum Omschrijving

28-09-2020 SEPA Overboeking BIC: ABNANL2A ABN
AMRO Bank Omschrijving: 56.28.43.558
MB VRAGEN
ACCOUNTS.PAYABLE.NL@NL.AB
NAMRO.COM INVOICE(S) 11280/19
Kenmerk: 2001104065'

28-01-2021 SEPAOverboekingIBAN:
NL68INGB0688759130 BIC: INGBNL2A
Naam: Huver Advocaten B.V. Omschrijving:
20210017

02-02-2021 SEPA Overboeking IBAN:
59130 BIC: INGBNL2A

Naam: hluver Advocaten Omschrijving:
doorbet. ontv. bed raq van ABN AMRO
terzake terugbet. griffierecht aan de boedel
(z ie dedaratie 20210017 / 11280)
Kenmerk: NOTPROVIDED

22-04-2021 /TRTP/SEPA
OVERBOEKING/IBAN/DE3732460422180272
2016/BIC/GENODEDlKLL/NAME/Dr. Peter
Lukassen/REMI/294/19L06 Dl 1/3399 rente
procedure van Kessel/EREF/NOTPROVIDED

18-05-2021 /TRTP/SEPA
OVERBOEKING/IBAN/NL68INGB0688759130
/BIC/INGBNL2A/NAME/HuverAdvocaten
B.V./REMI/20210321
(deelbetaling)/EREF/NOTPROVIDED

31-05-2021 /TRTP/SEPA
OVERBOEKING/IBAN/NL68INGB0688759130
/BIC/INGBNL2A/NAME/HuverAdvocaten
B.V./REMI/Declaratie 20210321
(deelbetaling)/EREF/NOTPROVIDED

01-06-2021 /TRTP/SEPA
OVERBOEKING/IBAN/NL37ABNA045065937
2/BIC/ABNANL2A/NAME/abn amro
bank/REMI/afrekening pandinbreng bhg
059/Meerselsepeel cfr. e-mail van 31-05-
21/EREF/NOTPROVIDED

Bed rag af

914,00

30,31

16.000,00

4.000,00

18.648,26

Bedrag bi]

970,00

914,00

Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen

5 2

Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven

€ 39.592,57 € 1.884,00


